

Julkaistu: 2004-05-12 07:00:12 CEST



Wulff - neljännesvuosikatsaus
BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1

Belttton-Yhtiöt Oyj PÖRSSITIEDOTE 12.5.2004, klo 9.00

BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2004

Belttton-konsernin liikevaihto laski 7,7 % edellisvuoden vastaavaan tilanteeseen verrattuna alan kovan hintakilpailun vuoksi. Konsernin liikevaihto oli 14,8 milj. euroa (16,1 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,02 milj. euroa (1,50 milj. euroa). Voittoa kertyi 0,66 milj. euroa (0,95 milj. euroa). Osakekohtainen tulos (EPS) laski 0,10 euroon (0,15 euroa).

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Belttton-Yhtiöt Oyj:n liikevaihto laski 7,7 % osittain alan kovan hintakilpailun vuoksi ja osittain asiakasyritysten lisääntyneiden kustannussäästöjen vuoksi. Liikevaihto on laskenut kolmessa Beltttonin neljästä tuoteryhmästä; atk-ohjeistotuotteet, toimistotuotteet ja yritysimagotuotteet. Yritysimagotuotteiden myynti ja tulos painottuvat kuitenkin perinteisesti toiseen ja neljänteen vuosineljännekseen tuoteryhmälle tyypillisen kausivaihtelun vuoksi.

Ergonomiatuoteryhmän liikevaihto on sen sijaan kasvanut, mikä antaa aihetta uskoa, että markkinatilanne myös muissa tuoteryhmissä normalisoituu kuluvan vuoden aikana.

Belttton-Yhtiöiden liiketoiminnan tulos oli 1,02 milj. euroa (1,50 milj. euroa), joka vastaa 6,9 % (9,3 %) liikevaihdosta. Voitto ennen satunnaiseriä oli 1,18 milj. euroa (1,57 milj. euroa). Tulos osaketta kohti (EPS) laski 0,10 euroon, kun se vuotta aiemmin oli 0,15 euroa. Tilikauden voittoa kertyi 30,6 % edellisvuotta vähemmän eli 0,66 milj. euroa (0,95 milj. euroa).

Tuloksen heikkeneminen johtuu pääasiassa toimistotarvikealan hintakilpailun vaikutuksesta myyntikatteisiin. Lisäksi Belttton on panostanut voimakkaasti Wulffin sopimusasiakaskonseptin kehittämiseen ja uusasiakashankintaan.

Konsernin vuoden alussa käynnistämät tehostamistoimet kustannusten karsimiseksi ovat edelleen käynnissä.

Konsernirakenteen yksinkertaistamiseen tähtäävän Wulff Oy Ab:n purkamisen laskennallinen verosaaminen on arviolta noin 1,0 miljoonaa euroa. Verosaaminen kirjataan kokonaisuudessaan toisen vuosineljänneksen osavuosisikatsaukseen.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Liiketoiminnan rahavirta säilyi vahvana ja oli 1,18 milj. euroa (1,35 milj. euroa).

Taseen loppusumma katsauskauden päättyessä oli 39,7 milj. euroa (38,9 milj. euroa) ja omavaraisuusaste 51,4 % (48,8 %). Konsernin likvidit varat olivat katsauskauden päättyessä 8,76 milj. euroa (6,54 milj.

euroa). Konsernin taseeseen kirjatut käyttöomaisuusinvestoinnit olivat katsauskaudella 0,41 milj. euroa eli 2,8 % liikevaihdosta (0,27 milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat lähinnä koneisiin ja kalustoon.

HENKILÖSTÖ

Beltton-Yhtiöt Oyj:n palveluksessa oli katsauskauden lopussa 492 henkilöä ja katsauskauden aikana keskimäärin 503 henkeä. Ruotsissa, Norjassa ja Virossa työskenteli yhteensä 105 henkeä.

ACTIVE OFFICE FINLAND OY

Beltton-konserniin perustettiin katsauskauden aikana uusi suoramyyntikonseptilla toimiva tytäryhtiö, Active Office Finland Oy (Active Office). Yhtiö merkittiin kaupparekisteriin 30.3.2004 ja se aloitti varsinaisen toimintansa 1.4.2004. Yhtiön toimitusjohtajana toimii Ari Pikkarainen. Active Officen tuotevalikoimaan kuuluvat toimistotuotteet ja atk-ohjelmistotuotteet.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Beltton-Yhtiöt Oyj:n 5.4.2004 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yksimielisesti tilivuoden 2003 tilinpäätöksen ja myönsi tilivuodelta vastuuvapauden hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa maksetaan tilikaudelta 2003 0,40 euroa osakkeelta, joka on 80 % osakekohtaisesta tuloksesta. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 8.4.2004 ja osinko maksettiin 19.4.2004.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenmääräksi viisi henkilöä ja hallitus valittiin uudelleen kokonaisuudessaan; VTL Ari Lahti, ekonomi Jyrki Paulin, Ari Pikkarainen, ekonomi Sakari Ropponen, KTM Heikki Vienola.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen esitykset koskien osakepääoman korottamisvaltuutusta ja omien osakkeiden hankintavaltuutusta.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Suomen toimistomaaailman markkinajohtaja Beltton ja maailman johtava toimistotarvikeyhtiö Office Depot International B.V (Office Depot) allekirjoittivat sopimuksen yhteistyön aloittamiseksi. Yhteistyösopimuksen myötä Belttonin tytäryhtiö Wulff Oy Ab saa vastuulleen Office Depotin kansainväliset suurasiakkaat Suomessa. Belttonin toimitusjohtaja Heikki Vienola uskoo, että yhteistyösopimus parantaa yhtiön kasvumahdollisuuksia ja pitkällä tähtäimellä kumppanuus sisältää option yhteistyön laajentamiseen myös sisäänostojen, tuotekehityksen, myyntikonseptien sekä logistiikan osalta.

Jarkko Vehviläinen nimitettiin Vinstock Oy:n ja Beltton Oy:n toimitusjohtajaksi 24.4.2004. 1984 perustettu toimistotuotteiden myyntiin keskittynyt Vinstock Oy on ensimmäinen Beltton-Yhtiöt Oyj:n tytäryrityksistä. Ergonomia- ja yritysimagotuotteita myyvä Beltton Oy on perustettu vuonna 1990. Jarkko Vehviläinen on ollut Beltton-konsernin palveluksessa vuodesta 1988. Viimeisen puolentoista vuoden ajan hän on toiminut kyseisten tytäryritysten varatoimitusjohtajana.

Beltton-Yhtiöt Oyj yksinkertaisti konsernirakennettaan purkamalla tytäryrityksensä Wulff Oy Ab:n. Wulff Oy Ab:n hallitus esitti yhtiön asettamista vapaaehtoiseen selvitystilaan ja yhtiökokous hyväksyi esityksen. Purkamistoimet saadaan päätökseen arviolta tammikuussa 2005. Vapaaehtoiseen selvitystilaan asettaminen ei vaikuta Wulffin liiketoimintaan tai työsuhteisiin vaan ne jatkuvat entisellään. Wulff

Oy Ab:n purkamisesta syntyy tämän hetken arvion mukaan noin 1,0 milj. euron laskennallinen verosaaminen. Verosaaminen kirjataan kokonaisuudessaan toisen vuosineljänneksen osavuositarkastukseen.

VUODEN 2004 NÄKYMÄT

Beltton uskoo toimistomaailman markkinoiden elyvän viimeistään loppuvuonna 2004. Konsernin hyvä likviditeettitilanne mahdollistaa yhtiön kasvustrategian toteuttamisen myös yritysostoin.

Beltton-Yhtiöt Oyj -Konserni (1000 euro)

Tuloslaskelma	01-03/2004	01-03/2003	01-12/2003
LIIKEVAIHTO	14 825	16 059	62 868
Liiketoiminnan muut tuotot	61	56	250
Materiaalit ja palvelut	6 946	7 331	30 862
Henkilöstökulut	3 683	3 518	13 953
Poistot ja arvonalentumiset	278	247	1 020
Poistot konserniliiketoiminnasta	127	127	575
Liiketoiminnan muut kulut	2 832	3 393	12 323
LIIKEVOITTO	1 019	1 499	4 385
Rahoitustuotot ja -kulut	156	72	273
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	1 175	1 571	4 658
Satunnaiset erät	0	0	0
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	1 175	1 571	4 658
Tuloverot	411	519	1 349
Vähemmistön osuus	103	99	166
TILIKAUDEN VOITTO	661	952	3 143

Tase (1000 euro)

Vastaavaa	31.3.2004	31.3.2003	31.12.2003
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	343	230	343
Konserniliiketoiminnan arvot	4 363	4 871	4 490
Aineelliset hyödykkeet	5 726	5 758	5 482
Sijoitukset	671	670	691
PYSYVÄT VASTAAVAA YHTEENSÄ	11 103	11 529	11 006
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	8 570	8 385	8 850
Myyntisaamiset	7 246	8 125	6 565
Muut saamiset	4 030	4 356	4 094
Rahat ja pankkisaamiset	8 761	6 540	8 182
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	28 607	27 406	27 691

VASTAAVAA YHTEENSÄ	39 710	38 935	38 697
Vastattavaa	31.3.2004	31.3.2003	31.12.2003
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	2 580	2 522	2 533
Osakeanti	0	0	47
Ylikurssirahasto	7 400	6 690	7 400
Edellisten tilikausien tulos	8 919	8 168	5 978
Tilikauden tulos	661	952	3 143
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	19 561	18 332	19 101
Vähemmistön osuus	853	683	750
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen vieras pääoma	10 321	11 380	10 424
Lyhytaikainen vieras pääoma	8 975	8 540	8 422
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	19 296	19 920	18 846
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	39 710	38 935	38 697

TUNNUSLUVUT	(1000 euro)		
	01-03/2004	01-03/2003	01-12/2003
Liikevaihto	14 825	16 059	62 868
Liikevaihdon kasvu %	-7,7 %	66,7 %	50,2 %
Liikevoitto	1 019	1 499	4 385
% liikevaihdosta	6,9 %	9,3 %	7,0 %
Voitto ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja	1 175	1 571	4 658
% liikevaihdosta	7,9 %	9,8 %	7,4 %
Katsauskauden voitto	661	952	3 143
% liikevaihdosta	4,5 %	5,9 %	5,0 %
Omavaraisuusaste%	51,4 %	48,8 %	51,3 %
Bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaaviin	409	271	979
% liikevaihdosta	2,8 %	1,7 %	1,6 %
Henkilöstö keskimäärin katsauskauden aikana	503	503	502
Henkilöstö katsauskauden lopussa	492	516	514
Tulos / osake, euro	0,10	0,15	0,50
Oma pääoma / osake, euro	3,03	2,91	2,96

KASSAVIRTA

01-03/2004 01-03/2003

Liiketoiminnan rahavirta:

Myynnistä saadut maksut	14 144	15 644
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	52	42
Maksut liiketoiminnan kuluista	-12 908	-14 243
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 288	1 443
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-49	-45
Saadut korot liiketoiminnasta	25	22
Maksetut välittömät verot	-81	-73
Liiketoiminnan rahavirta	1 183	1 347

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-367	-271
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	73	58
Tytäryhtiöosakkeiden hankinnat	0	0
Tytäryhtiöosakkeiden luovutustulot	0	0
Luovutustulot muista sijoituksista	0	0
Investointien rahavirta	-294	-213

Rahoituksen rahavirta:

Optioiden merkintä	0	0
Maksetut osingot	0	0
Saadut osingot	932	596
Investoinnit lyhytkaisiin sijoituksiin lisäys (-)	-4 303	-1 720
Lyhytaikaisten sijoitusten luovutustappiot	-1 222	-686
Lainojen nostot	0	0
Lainojen takaisinmaksut	-20	-30
Rahoituksen rahavirta	-4 613	-1 840

Rahavarojen muutos	-3 725	-706
--------------------	--------	------

BELTTON-YHTIÖT OYJ

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Heikki Vienola
p. (09) 5259 0050 tai 050 65 110
e-mail: heikki.vienola@belttton.fi

IR-johtaja Liinu Lehto-Seljavaara
p. (09) 5259 0050 tai 040 537 3964
e-mail: liinu.lehto-seljavaara@belttton.fi

JAKELU
Helsingin Pörssi
www.belttton.fi
Keskeiset tiedotusvälineet

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company